Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

FC 1920 TA Berg (21135)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Ro&merweg, 76768 Berg

Sportwart/in
Stephany, Frank
T 0170 2955409 frank.stephany69@gmail.com

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt
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Damen 50 1 (4er) SG
MF: Christa Leipold

m 01575 8096273; christa.leipold@web.de

Ra. Name (Nat.)

Schulte, Gisela

Andre, Ingrid

Forster, Marion
Magenreuter, Katja
Scherrer, Angelika
Hebel, Ute
Ksionsek-Schwarz, Christina
Kempf, Elisabeth
Joho, Sabine
Mittenbdiihler, Ursula
Leipold, Christa
Thiery-Roth, Angelique
Jovino, Sonja

14 Linhart, Olga
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ID-Nr.|Jg.

25750964
26251021
26551150
25903127
25803078
26103067
26650882
26050805
26403435
25903137
26203249
27002546
25603034
25702968

LK DR - Info
Sen.
LK21,7
LK21,7
LK22,8
LK25,0
LK24,4
LK25,0
LK23,4
LK23,5
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,2
LK24,8
LK22,0
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